
Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi web sitesi kktcell.com dünyanın en 

başarılı web sitelerinden biri olarak seçildi 

KUZEY KIBRIS TURKCELL‟E ULUSLARARASI ÖDÜL 

Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi web sitesi kktcell.com, internet üzerinden 

sağladığı hizmetleri ve kullanıcı dostu özelliğiyle 1 yılda 2 uluslararası ödül aldı 

İnteraktif tasarım dünyasının başarılı işlerini ortaya koymayı ve desteklemeyi amaçlayan 

Interactive Media Awards, Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi  web sitesini „Telekomünikasyon‟ 

kategorisinde ‘Best in Class’(Sınıfının En İyisi)  ödülüne layık gördü. Kuzey Kıbrıs Turkcell 

resmi web sitesi geçtiğimiz Haziran ayında The Communicator Awards‟ın en prestijli ödülü 

olan  “The Gold Award of Excellence” (Üstün Başarı Ödülü)ne de layık görülmüştü.  

Amerika‟nın en prestijli ve saygın jüri üyesine sahip yarışmaya Telekomünikasyon alanında 

Türkiye‟den 3 web sitesi ödüle layık görüldü. Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi web sitesi 

kktcell.com, Türkiye‟nin gençlik kulübü gnctrkcll ve kocnet biri siteleri „Best in Class‟ ödülü 

aldı. 

Sektörün en saygın yarışmaları arasında yer alan Interactive Media Awards, çeşitli 

sektörlerden web sitelerini tasarım, içerik, fonksiyonellik, kullanışlılık ve kullanıcı dostu olma 

gibi kriterler üzerinden değerlendiriyor. Siteyi tasarlayan Pixelplus web ajansı aracılığıyla ilk  

kez yarışmaya katılan kktcell.com sitesi bu kriterlerden 500 üzerinden 488 gibi rekor 

puanla ödüllendirildi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell resmi web sitesinde Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in ürün, hizmet, kampanya 

bilgilerinin yanı sıra web üzerinden sağlanan hizmetleri de  bulunuyor. Online işlemler 

aracılığıyla aboneler internet üzerinden fatura işlemleri, tarife değişikliği, limit işlemleri, 

servis aboneliği ve WEB SMS gibi  servislerden kolaylıkla yararlanıyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, hayatı kolaylaştıran, zenginleştiren hizmetler sunarak Kuzey Kıbrıs‟ın 

lider teknoloji şirketi olmaya devam edecektir. 

Online sertifikaya buradan ulaşabilirsiniz: 

http://www.interactivemediaawards.com/winners/certificate.asp?param=67409&cat=1 

http://www.interactivemediaawards.com/winners/certificate.asp?param=67409&cat=1

